

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Odtworzenie własności użytkowych węzła do wzbogacania miałów energetycznych w PGG S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic. Nr sprawy: 622500430.

- I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r, (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań i odpowiada na pytania Wykonawców w następujący sposób:

Pytanie 1:

Do §5 ust. 1 – Wykonawca wnioskuje o wydłużenie terminu realizacji do 24 miesięcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji.

Obowiązuje zapis zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz we wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 2:

Do §6 ust. 2 – Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu dotyczącego przeglądów i serwisu w czasie realizacji zadania z „bezpłatnie” na „odpłatnie”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z treścią zapytania dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

§6 ust. 2 załącznika nr 5 do SWZ Istotne postanowienia umowy, zyskuje następujące nowe brzmienie:

„Wymagane w czasie trwania gwarancji przeglądy oraz serwis zabudowanych w czasie realizacji zadania maszyn i urządzeń będą wykonywane przez Wykonawcę bezpłatnie. Postanowienie to nie dotyczy urządzeń pozyskanych z innych oddziałów PGG.”

Pytanie 3:

Do §13 ust. 2 – Wykonawca proponuje zmianę zapisu dotyczącego nieprzystąpienia do wykonywania przedmiotu Umowy dodając termin 5 dni roboczych.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści §13 ust. 2.

Obowiązuje brzmienie zawarte w SWZ oraz wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 4:

Do §13 ust. 6 – Wykonawca wnioskuję o zmianę zapisu dotyczącego kumulacji kar umownych i ograniczenie ich maksymalnej wartości do 30% wartości Umowy netto.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w zakresie kar umownych.

Obowiązuje zapis określony w SWZ bez zmian.

Pytanie 5:

Do §14 ust. 4 – Wykonawca proponuje skrócenie terminu skorzystania przez Zamawiającego z prawa odstąpienia od Umowy z 60 do 30 dni.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Obowiązuje zapis zawarty w SWZ i wzorze umowy bez zmian.

Pytanie 6:

Prosimy o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania Umowy z 10% do 5%.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania Umowy. Pozostaje ono na poziomie 10% wartości Umowy, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie 7:

Wnosimy o udostępnienie decyzji pozwolenia na budowę nr 7/2021/P z dnia 8 kwietnia 2021 r. oraz o informację, czy przedmiotowe pozwolenie jest nadal ważne.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający potwierdza, że pozwolenie na budowę nr 7/2021/P z dnia 8 kwietnia 2021 r. jest ważne i obowiązuje na dzień udzielenia niniejszej odpowiedzi.

Decyzja jest dostępna do wglądu w ZPM Oddział KWK Staszic-Wujek, Ruch Murcki-Staszic.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach realizacji przedmiotowego postępowania po stronie Wykonawcy nie ma żadnych prac związanych z systemami ochrony przeciwpożarowej (ppoż.).

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotu zamówienia nie przewidziano żadnych prac związanych z systemami ani instalacjami ochrony przeciwpożarowej (ppoż.), o ile projekt Wykonawcy nie będzie przewidywał instalacji lub zabudowy nowych urządzeń wymagających zmian konstrukcyjnych budynku, które mogłyby generować konieczność ingerencji w istniejące zabezpieczenia przeciwpożarowe.

Pytanie 9:

Prosimy o doprecyzowanie czy trasy kablowe muszą spełniać wymóg zwiększonej odporności na korozję poprzez np. ocynk metodą zanurzeniową lub warstwę cynku powyżej 70 µm.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający potwierdza, że trasy kablowe muszą spełniać wymóg zwiększonej odporności na korozję.

Pytanie 10:

Czy kable muszą posiadać stopień niepalności lub uniepalnienia? Jeżeli tak, prosimy o podanie jakich?

Odpowiedź nr 10:

Kable należy dobrać według normy PN-EN 50575:2015-03 Kable i przewody elektroenergetyczne, sterownicze i telekomunikacyjne – Kable i przewody do zastosowań ogólnych w obiektach budowlanych o określonej klasie odporności pożarowej.

Pytanie 11:

Czy kable muszą posiadać stalowy pancerz? Dot. kabli zasilających, komunikacyjnych, sterowniczych.

Odpowiedź nr 11:

Kable sterownicze muszą posiadać stalowy pancerz oraz powinny być ekranowane, przewody komunikacyjne powinny być ekranowane.

Pytanie 12:

Czy w ramach zadania należy uwzględnić wymianę/rozbudowę instalacji oświetlenia, uwzględniając wymagane natężenia światła, w obszarach pulpitów/kaset sterowania miejscowego?

Odpowiedź nr 12:

W obszarach pulpitów/kaset sterowania należy uwzględnić modernizację oświetlenia zakładając wymagane natężenia światła.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Część V Opis przedmiotu zamówienia, poprzez dopisanie nowego ustępu 8 o następującej treści:

„8. Dostosowanie oświetlenia.

W obszarach pulpitów/kaset sterowania nowo zabudowanych urządzeń należy uwzględnić modernizację oświetlenia, zakładając wymagane natężenia światła zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

W związku z dodaniem powyższego ustępu, dotychczasowy ustęp 8 otrzymuje numer 9 i zachowuje swoją dotychczasową treść:

„9. Niezbędne odbiory, pomiary i próby technologiczne.

1. Wykonawca przeprowadzi 14-dniowy rozruch próbny z pełnym obciążeniem znamionowym nadawą,
2. Wykonawca przeprowadzi wszystkie niezbędne badania określające parametry jakościowe i ilościowe potwierdzające spełnienie przez zabudowane maszyny niniejszych wymagań, a wyniki przekaże Zamawiającemu,
3. Wykonawca zapewni przeszkolenie załogi w zakresie obsługi i konserwacji dla:
 - 10 pracowników oddziału technologicznego,
 - 10 pracowników oddziału maszynowego,
 - 10 pracowników oddziału elektrycznego.”

Pytanie 13:

Czy pomieszczenie dla obsługi musi spełniać standardy do stałego przebywania osób?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że pomieszczenie dla obsługi nie musi spełniać standardów wymaganych dla stałego przebywania osób.

Pytanie 14:

Czy ma spełniać warunki tłumienia akustycznego? Jeżeli tak, to jakie?

Odpowiedź nr 14:

Tak, pomieszczenie musi spełniać wymagania w zakresie tłumienia akustycznego, zapewniając obniżenie poziomu hałasu do wartości poniżej 85 dB (NDS).

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Część V Opis przedmiotu zamówienia, poprzez dodanie w punkcie 4.11 nowego tiretu o następującej treści:

- Pomieszczenie musi spełniać wymagania w zakresie tłumienia akustycznego, zapewniając obniżenie poziomu hałasu do wartości poniżej 85 dB (NDS).

Pytanie 15:

Czy przepusty z kablami od rozdzielnic mają spełniać wymóg przepustów PPOŻ dla odrębnych stref przeciwpożarowych?

Odpowiedź nr 15:

Przepusty nie muszą spełniać wymogów przeciwpożarowych dla odrębnych stref pożarowych; należy jednak zapewnić ich prawidłowe zadławienie.

Pytanie 16:

Czy dla układów kontrolnych należy zastosować nowe przekładniki, czy możliwe jest wykorzystanie starych?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, że w ramach realizacji przedmiotu zamówienia dla układów kontrolnych można wykorzystać istniejące przekładniki, bez konieczności stosowania nowych.

Pytanie 17:

Czy do nowych urządzeń należy doprowadzić uziemienia wykorzystując jako trzon konstrukcję budynku, czy należy wykonać oddzielny odcinek od taśmy FeZn zakończony w rozdzielni?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, że dla nowych urządzeń jako uziemienie można wykorzystać konstrukcję budynku, bez konieczności wykonywania oddzielnego odcinka od taśmy FeZn zakończonego w rozdzielni.

Pytanie 18:

Czy inwestor przekaze kody źródłowe istniejącego oprogramowania umożliwiające włączenie nowych urządzeń w system wizualizacji?

Odpowiedź nr 18:

Inwestor nie posiada kodów źródłowych istniejącego oprogramowania. Kody źródłowe znajdują się w dyspozycji firmy JTC Ewa Trzeciak, która – na wniosek Wykonawcy – udostępni je do wykorzystania w ramach realizacji zamówienia. Udostępnienie kodów nastąpi na prośbę Wykonawcy, przekazaną za pośrednictwem Inwestora.

Pytanie nr 19:

W związku z udziałem w przedmiotowym postępowaniu wnosimy o odpowiedź na pytanie czy wraz z dostawą podajnika wibracyjnego oraz wirówki wibracyjnej Zamawiający dostarczy również skrzynkę sterowania lokalnego, silnik napędowy główny (o jakiej mocy, czy będzie wyposażony

w falownik/soft-start/chłodzenie obce silnika), napęd kosza wibratora (o jakiej mocy, czy będzie wyposażony w skrzynkę sterowania lokalnego), pompkę olejową (o jakiej mocy, czy będzie wyposażona w skrzynkę sterowania lokalnego), jakie czujniki AKPiA?

Odpowiedź nr 19:

Wirówka WOW 1,3 A o masie 7,6 Mg zostanie dostarczona w następującym zakresie:

1. Sterowanie:
 - Wirówka będzie wyposażona w lokalną skrzynkę sterowania.
 - Wirówka nie posiada falowników do silników napędu głównego, wibratora ani pompy olejowej.
2. Czujniki AKPiA:
 - Jedynym czujnikiem jest czujnik ciśnienia oleju smarującego.
3. Silniki dostarczane wraz z wirówką:
 - a) Silnik napędu głównego:
 - Moc: 55 kW
 - Obroty: 1475 obr/min
 - Napięcie: 500 V
 - b) Silnik wibratora:
 - Moc: 4 kW
 - Obroty: 1440 obr/min
 - Napięcie: 500 V
 - c) Silnik napędu pompy olejowej:
 - Moc: 0,37 kW
 - Obroty: 1400 obr/min
 - Napięcie: 500 V

Pytanie nr 20:

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu Separatora na remont stropów, które trzeba wykonać w ramach wymiany osadzarki.

Odpowiedź nr 20:

Projekt Biura Separator dotyczący remontu stropów, które należy wykonać w związku z wymianą osadzarki, jest dostępny do wglądu w ZPM Oddział KWK Staszic-Wujek, Ruch Murcki-Staszic.

Pytanie nr 21:

W związku z udziałem w przedmiotowym postępowaniu wnosimy o odpowiedź na pytanie czy Inwestor dysponuje prawami autorskimi do dokumentacji projektowej – „Naprawa konstrukcji budynku płuczki i zbiornika kamienia w PGG S.A. oddział KWK Staszic – Wujek Ruch Staszic” nr archiwalny 2796/T wykonanej przez Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji SEPARATOR Sp. z o.o. i czy wszystkie ewentualne zmiany projektowe będą wymagały akceptacji firmy SEPARATOR. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że wszelkie koszty związane z pełnieniem nadzoru autorskiego przez firmę SEPARATOR są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 21:

Inwestor – Kopalnia - posiada prawa autorskie do projektu „Naprawa konstrukcji budynku płuczki i zbiornika kamienia w PGG S.A. oddział Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic” opracowanego przez firmę Separator.

Pytanie nr 22:

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym uprzejmie zwracamy się z prośbą o:

1. Udostępnienie dokumentacji z umaszynowaniem poszczególnych poziomów budynku płuczki.
2. Udostępnienie dokumentacji techniczno-ruchowej (DTR) przesiewacza IFE UE 1500V/2000x20, wraz z projektem zabudowy.
3. Udzielenie wyjaśnień dotyczących zakresu wzmocnień słupów i belek w osi C. Zwracamy uwagę, że słupy te zostały już ujęte oraz wydane w ramach wcześniejszego postępowania pn.: „Modernizacja budynku Płuczki (ściana zewnętrzna zachodnia) w PGG S.A. Oddział KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic”, nr sprawy 622400333.

Odpowiedź nr 22:

1. Dokumentacja dotycząca umaszynowania poszczególnych poziomów budynku płuczki jest dostępna do wglądu w ZPM Oddziału KWK Staszic–Wujek, Ruch Murcki–Staszic.
2. Dokumentacja, o której mowa, dotyczy podajnika, a nie pozyskanego przesiewacza. Będzie ona udostępniona do wglądu w ZPM, jak wskazano powyżej.
3. W projekcie „Naprawa konstrukcji budynku płuczki i zbiornika kamienia w PGG S.A. Oddział Staszic–Wujek Ruch Murcki–Staszic” oś C dotyczy konstrukcji bezpośrednio powiązanej ze ścianą budynku. Słupy ujęte w zadaniu „Modernizacja budynku płuczki (ściana zewnętrzna zachodnia)” nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie nr 23:

W związku z wymaganymi w SWZ parametrami jakościowymi produktów wzbogacania uprzejmie prosimy o doprecyzowanie jakie dowody zamawiający uzna za wystarczające do potwierdzenia ich spełnienia w sytuacji gdy oferowany system sterowania nie posiada wcześniejszej eksploatacji w warunkach rzeczywistych.

Odpowiedź nr 23:

Zgodnie z zapisami SWZ, w szczególności w części dotyczącej niezbędnych odbiorów, pomiarów i prób technologicznych:

Wykonawca przeprowadzi 14-dniowy rozruch próbny z pełnym obciążeniem znamionowym nadawą.

Wykonawca wykona wszystkie wymagane badania określające parametry jakościowe i ilościowe, potwierdzające spełnienie przez zabudowane maszyny wymagań SWZ, a uzyskane wyniki przekaże Zamawiającemu.

Powyższe badania i wyniki stanowiąc będą wystarczający dowód potwierdzający spełnienie wymaganych parametrów jakościowych, również w przypadku systemu sterowania nieposiadającego wcześniejszej eksploatacji w warunkach rzeczywistych.

Pytanie nr 24:

W nawiązaniu do pkt V ppkt 4.2 Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) proszę o odpowiedź jaki przesiewacz ma być dobrany i zabudowany w ramach inwestycji: 1. Czy przesiewacz identyczny jak aktualnie zabudowany czyli PWK1 2,2x5,25 z sitem szczelinowym 4 mm i systemem zapewniającym możliwość samooczyszczenia zaklinowanych ziaren, 2. Czy Zamawiający oczekuje zabudowy przesiewacza dobranego do wydajności nie mniejszej niż 400 Mg/h który będzie w stanie odsiać ziarno 0-3 mm ze skutecznością 94 % uwzględniając zawartość wilgoci w nadawie, który zostanie zabudowany w miejscu pracującego przesiewacza PWK1 2,2x5,25. Według naszej wiedzy i doświadczenia nie da się tych założeń technologicznych uzyskać na przesiewaczy jednopokładowym bez specjalistycznego systemu czyszczenia sit.

Odpowiedź nr 24:

1. Zgodnie z zapisami SWZ należy dobrać i zabudować przesiewacz taki sam jak aktualnie eksploatowany (PWK1 2,2×5,25 z sitem szczelinowym 4 mm i systemem samooczyszczania) lub równoważny, np. wyposażony w pokład z sit samoczyszczących.
2. Zamawiający oczekuje doboru przesiewacza zapewniającego parametry pracy zgodne z wymaganiami określonymi w SWZ, w szczególności w zakresie wydajności oraz skuteczności odsiewu, w granicach możliwych do osiągnięcia przy wykorzystaniu istniejącej technologii. Dobór urządzenia należy przeprowadzić z uwzględnieniem warunków zabudowy oraz ograniczeń technologicznych istniejącego obiektu.

II. Pozostałe zapisy zostają bez zmian.

Zmodyfikowana treść SWZ została zamieszczona w profilu nabywcy.

W imieniu Zamawiającego

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej